
Me 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 97:3=2-1- 1.07, 

EDGAR COELLO GARCIA, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 

"ne >QUÉ 0" piostitado "a vito dóspaicho, juntamente<con. la «solicitud ¡parayau; 
-aprabación, reo dié de la escritura pública de constitución de la Compañía 
“CENTRÓ $ EDb ONALIZAD CATIVO PERS O" BILINGUE MÁDRID;' CEPBIMA' 
CIA. LTDA.*, otorgada ante el Notario Octavo del cantón Cuenca el 4. 4 de Abril, de 
1997; +9 * 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada, una vez que se han cumplido los requerimientos 
legales; o La 

EN ejercicio de las atribuciones ler ió Supirintendente de 
Compañías mediante Resolucion No. ADM-95-144 de:24 de Julio de 1995,. 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRIMERO.- APROBAR la Constitución de la Compañía 
- “CENTRO EDUCATIVO PERSONALIZADO BILINGUE MADRID, CEPBIMA 

CIA. LTDA.” con domicilio en la ciudad de Cuenca, en los términos constantes en la 
referida escritura pública; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una 

- vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudád de Cuerica. Un ejemplar 
de la respectiva publicación deberá entregarse en este Despacho. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el sefior Notario Octavo del 
cantón Cuenca tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, 
del contenido de la presente Resolución, y siente en las copias de la escritura que se 
acompañan la pertinente razón del cumplimiento de lo actuado; b) Que el señor 
Registrador Mercantil del cantón Cuenca inscriba la referida escritura pública y esta 
Resolución; y siente en las copias de la escritura y Resolución que se acompalan, la 
pertinente razón del cumplimiento de lo dispuesto. Vo 

ITVADAIM FOJAATOIOSe 
AYRBUO 

COMUNÍQUESE. - DADA. a de Compañías, en 
Cuenca, a 21 de Abril de 1997. or e 

e > 

Dr. Edgar Cobllo García, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA



Doy fe:'baue en-fecha de A» ueimtipuave. de, abril de mil pnovecien- 

¿dd E 

tom: moventa: y. añejo he. «precedido, A. dar. cumpli! miento cof? 15. orgers- 

1 

do en la Tesolución due “antecede, 
e . CN .. nt 

   Am . 

az PO 

A 

a Horner Mosnéxo jatunillo . AS: ES SNE 1 

Rotaris claro dar denia GUelrd 3 o Sor a 

Quéga, inscrita' on, ésta fecha! Y, "bajo el N2 95 del: REGISTRO MER 
ir to E uri 

CANTIL? ¡juntamente 'cón la escrita de: constitución de: CEN - 
dh. 2 cm ne potro et “dj do + «td. 

TRO -EDUCATIVO: PERSONALIZADO. BILINGUE, MADRID: CEPBIMA, CIA ¿LT- 

DA. otorgada ante el Notario Octavo del Cantón" Cuencá , Doctor 

Homero” MOSCOSO, Jaramillo, el cuatro de abril: de mel nóvecien- 
; perro o e. ra na 

tos novénta y sieder” He Sumplido—von 10 dispuesto en la pre - 

sente Resolución .. FUENCA, .80..DE ABRIL PE, 1997., EL REGESMiAbOR 
pao” in er A Po, MERCANTIL DEL “CANTÓN ' CUE ICA. rs 
yen Me A a 

( bo Util e e 
50 AOROA A bonito Ag sz 

REGISTRADOR MERCANTI IL. A 
"CUENCA x > 

     
MR


